АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29.01.2014 г. № 8-р

О лимитах на оплату служебных телефонных переговоров

В целях оптимизации расходования средств бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Установить на 2014 год годовые лимиты на оплату служебных переговоров (далее – лимиты) для следующих категорий пользователей мобильных (сотовых) телефонов:

- Главе Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – 18000 руб.;

- заместителям Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – до 12000 руб.;

- управляющему делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – до 6000 руб.;
- начальникам Отделов и Управления, их заместителям – до 3600 руб.

В случае превышения лимитов, к должностным лицам будут применяться меры материального воздействия.

2. Возложить на заместителей Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальников Отделов и Управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области ответственность за соблюдение установленных в пункте 1 настоящего распоряжения лимитов при расчёте за услуги сотовой связи за счёт средств местного бюджета.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.01.2013 г. № 11-р  «О лимитах на оплату служебных телефонных переговоров».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков